
 SPORTCENTRUM dům dětí a mládeže PROSTĚJOV 

 

Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 587 571 972, +420 587 571 962 (Vápenice) 
e-mail: podatelna@sportcentrumddm.cz, web: www.sportcentrumddm.cz     

               
 

Storno poplatky při 
odhlášení: 

méně jak 7 dní  
před akcí 

7 – 30 dní  
před akcí 

více jak 30 dní  
před akcí 

automatický 
poplatek 

100%  50%  30% 0 20,- Kč 

 

spisová služba 

SC-DDM 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA  PROSTĚJOV 

                Koudelková   9.3.2019 

 
 
 

HLEDÁNÍ VELIKONOČNÍHO POKLADU – PROPOZICE AKCE 
 
  
Pořadatel:   Sportcentrum – DDM Prostějov, Olympijská ul. 4, 796 01  PROSTĚJOV 
    www.sportcentrumddm.cz 
    podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
Hlavní vedoucí:  Bc. Martina Koudelková 
    mkoudelkova@sportcentrumddm.cz 
    +420 602 845 113 
 
Datum konání:  9.4.2020 8:00-16 hodin 
 
Místo konání:    SC-DDM, Prostějov, budova Vápenice 9 
 
Cena:    290,- Kč za dítě 
  
Termín úhrady:  bankovním převodem 
 

číslo účtu a variabilní symbol za každého účastníka bude zaslán e-mailem 
pořadatelem akce na základě podané přihlášky 

 
Přihlášky:   prostřednictvím webového formuláře na webové stránce akce 
viz www.sportcentrumddm.cz – je nutné se nejprve zaregistrovat a vytvořit si klientský účet 

  
Sraz: SC-DDM Vápenice 9, Prostějov, infocentrum – vstup ze dvora. 
 
Celodenní zábavná a tvořivá akce na Zelený čtvrtek pro děti 6-13 let. 
Zajištěný pedagogický dozor po celou dobu akce. 
Teplý oběd v restauraci lázně. 
 
Děti se dozví méně známé zajímavosti a připomenou si lidové zvyky z Velikonočního období. 
Vyzkouší si uplést pomlázku z proutků, ozdobí si vlastní kraslici a vypraví se do sklepení na 
dobrodružnou cestu po stopách Velikonočního zajíčka hledat Velikonoční poklad. 
Na konci je bude čekat překvapení, zasloužená odměna a sportovní zápolení. 

http://www.sportcentrumddm.cz/

